Razão Social: Zenite Informacao e Con-

sultoria S/A. 

CNPJ n. 86.781.069/0001-15 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

Contratação de vagas para participação no curso: As Contrata-

ções das Estatais em Foco – Temas e Polêmicas Atuais. 

VALOR 

ESTIMADO 
R$ 13.180,00 (treze mil e cento e oitenta reais) 

FUNDAMENTO DA 

INEXIGIBILIDADE  
Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora: 250103 

Funcional programática: 25101.03.128.1508.2245 

Elemento de despesa: 339039 

Fonte de recurso: